
«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІНІҢ 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР КОМИТЕТІ 
ҰЛЫТАУ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!» 

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕС1

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

ПО ОБЛАСТИ ҰЛЫТАУ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

БҰЙРЫҚ

Жезказған қаласы

ПРИКАЗ

т/ /7  ̂ __
город Жезказган

Жеке тұлға -  Минура Давлаталиевна Шумаевага 
қаржы басқарушысын 
тағайындау туралы

«Қазақстан Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына 
келтіру жэне банкроттығы туралы» Қазақстан Республикасының 2022 жылғы 
30 желтоқсандағы Заңының 9-бабының 14 тармағына сәйкес, жеке тұлға 
Минура Давлаталиевна Шумаеваның сот банкроттығы рәсімді қолдану 
туралы азаматтык істі іс жүргізуге қабылдау жэне қозғау туралы Сәтбаев 
қалалық сотының 2024 жылғы 12 маусымдағы ұйғарымы негізінде, 

БҰЙЫРАМЫН:
1. Минура Давлаталиевна Шумаевага (ЖСН 840502450343) қаржы 

басқарушысы болып Валентина Владимировна Григорьева тағайындалсын.
2. Қаржы басқарушысы В. Григорьева «Қазақстан Республикасы 

азаматтарының толем қабілеттілігін қалпына келтіру және банкроттығы 
туралы» Қазақстан Республикасының Заңының талаптарының орындалуын 
қамтамасыз етсін.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Үльггау облысы бойынша 
Мемлекеттік кірістер департаментінің басшы орынбасары К. Назарымбетовке 
жүктелсін.

Негіздеме: жеке түлға Минура Давлаталиевна Шумаеваға сот 
банкроттығы рәсімді қолдану туралы азаматтық істі іс жүргізуге қабылдау 
жэне қозғау туралы Сәтбаев қалалық сотының 2024 жылғы 12 маусымдағы 
үйғарымы.

Басшы А. Исенов

000439


